EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO NORTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 23/02/2018, as 13:00,

os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 LUCIA HELENA ALBUQUERQUE NUNES DUARTE DA SILVA24 486.835.821-91 97

2 EVA GOMES NETO DA SILVA 921.154.201-44 98

3 DAIANE BONIFACIO DE ALMEIDA 010.189.932-74 100

4 LILIAN DA SILVA OLIVEIRA 672.987.371-04 101

5 KATIANE NEVES CAVALCANTE 704.665.131-00 102

6 MARIA APARECIDA DA SILVA E SILVA 545.388.071-68 105

7 DIRCEIA FERREIRA 208.394.561-15 107

8 KATIA JANDIRA MONTEIRO 388.017.011-87 108

9 DELMA PEREIRA FARIA 406.120.821-72 109

10 NEILA DE SOUSA SILVA 789.999.871-91 110

11 PAULA CHRISTINE CUNHA ARANTES DO NASCIMENTO 594.134.091-53 111

12 CARLA PATRICIA DE SIQUEIRA 822.719.331-53 112

13 MUNA ALI ASSUNÇÃO 988.891.411-15 113

14 JUCELHA  FERREIRA DA SILVA SANTOS 689.155.351-20 114

15 MARIA LUCIA RUFINO DUARTE 930.715.151-20 115

Cuiabá/MT, 22 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017